Estos monitores de 8,4” disponen de 1 entrada HDSDI/SDSDI, 1 entrada Video Compuesto y 1 entrada VGA. La conmutación
entre las distintas entradas se realiza mediante teclado frontal.
Dispone también de menu de pantalla OSD para ajuste de las variables del monitor (brillo, contraste saturación, colorimetría i
gamma correction), así como control RS-232.
2 unidades de CM084-HDSDVP
con accesorio para rack 19” ref.
AC084R
CM084-HDSDVP
para rack 19” ref. AC084X1
 con accesorio
ON MENU EXIT
220 mm
1
7
5
 m
m
76 mm
La información contenida en este documento esta sujeta a cambios
CM084-HDSDVP
Monitor 8,4” HD/SD-SDI
Monitor 8,4” HD/SD-SDI
HDSDI
SDSDI
Input Input
VGA
1024
Resolution
768
x CVS
Input
ESPECIFICACIONES
Dimensiones
Resolución
Relación de aspecto
Ángulo de visión
Luminosidad
Ratio de contraste
Entradas HD/SD-SDI
Resoluciones soportadas
Entrada Video Compuesto
Entrada VGA
Control remoto
Chasis
Dimensiones
Temperatura operativa
Humedad operativa
Alimentación
Consumo
Accesorios
8,4”
1024x768
4:3
170,170
2400 cd/m
400:1
1 x BNC
720p (60/59.94)
1080i(60/59.94/50)
576i(50)
1 x BNC
1 x 15 pins
RS-232
Metálico
220 x 175 x 76 (4U)
5 ºC a 40 ºC
5% a 90%
12V DC
18W
AC084R: Kit montaje rack 19”
AC084X1: Tapa ciega montaje
rack 19”